
 

 

인쇄하기 전에 스케일링 옵션을 지정하십시오. 인쇄

배율이 100%로 설정되어 있는지 확인하십시오. (Ctrl+P

열 수 있습니다.) 

확인 막대를 눈금자로 측정하여 정확도를 

확인하십시오. 3 cm, 30 mm 길이여야 

합니다.
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가지고 있는 반지로 측정하기 

만약 손가락에 정확히 맞는 반지를 가지고 있다면, 그 반지를

놓음으로써 당신의 사이즈를 결정할 수 있습니다. 반지를

없이 안쪽 가장자리(파란색 원)와 일치하도록 하십시오

볼 때 빨간색 원은 보이지 않아야 합니다. 만약 그 반지가

큰 사이즈를 주문할 것을 추천드립니다. 
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  반지 사이즈

인쇄 대화 상자에서 페이지 

. (Ctrl+P를 눌러 해당 상자를 

 
 1 2 3 

반지를 아래 동그라미에 

반지를 끼운 후에는 공백 

하십시오. 위에서 수직으로 링을 

반지가 두 사이즈 사이라면, 더 
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20 mm 
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20.2 mm 

 
 

  

                 이 방법은 반지의 내경을 측정하는 방법입니다.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                정확한지 확인하기 위해 신용카드를

사이즈 찾기 

8.5 
15,7 mm 

13.25 
17,3 mm 

18.25 
18,89 mm 

23 
20,6 mm 

 

신용카드를 이곳에 려놓으십시오. 


